

Haftalık Bülten

Eğitim dünyasına dair haftanın öne çıkanlarını en doğru ve en güvenilir şekilde kâmpüs haberden takip edebilirsiniz.



Talas'ın gençlerinden Teknofest başarısı

Talas Belediyesi'ne ait Türkiye'nin sabit arenalı tek Espor ve İnovasyon Merkezi'nde eğitim gören gençler büyük bir başarıya imza attı.

Merkezde eğitim alan ilkökul, ortaokul, lise ve üniversiteli öğrencilerden oluşan 21 takım, Teknofest KKTC 2025'te yarı finale yükseldi. Talas Belediyesi E-Spor ve İnovasyon Merkezi'nde eğitim alan öğrenciler, 21 takım ve 92 öğrenciyle yarı finale yükselmeyi başardı. Bu büyük başarı, merkezin sunduğu nitelikli eğitimlerin ve güçlü takım ruhunun bir göstergesi oldu. Öğrenciler robotik, yapay zeka, enerji verimliliği, insansız hava araçları ve çevre dostu projeler gibi birçok alanda jüri tarafından büyük beğeni topladı.



Mesleki eğitimde reform: Bakan Tekin'den açıklama

Millî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin; sektörel iş birlikleri, beceri temelli eğitim yaklaşımı ve genişleyen erişim imkânlarıyla mesleki ve teknik eğitimi güçlendirmeye devam edeceklerini belirtti.

Bakan Yusuf Tekin, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, Türkiye'nin sürdürülebilir kalkınması ve nitelikli insan kaynaklarına duyulan ihtiyacının karşılanmasında, mesleki ve teknik eğitimin hayati bir konumda olduğunu vurguladı.



Elazığ'da LGS öğrencilerine büyük destek!

Elazığ Belediyesi, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan öğrencilere destek olmak amacıyla 'Bizimle Daha Başarılı Olacaksınız' sloganıyla ücretsiz matematik kursu düzenleyecek.

Elazığ Belediyesi, 'Gelecek Sensin' projesi kapsamında gençlerin akademik gelişimine destek vermeye devam ediyor. Belediye Başkanı Şahin Şerifoğulları'nın talimatıyla düzenlenen ücretsiz eğitim programları kapsamında, Fırat Üniversitesi Matematik ve Teknoloji Topluluğu iş birliğiyle 8. sınıf öğrencileri için ücretsiz LGS matematik kursu açılıyor.



BEÜN'de Horizon Europe ve Erasmus konferansı

BEÜN'da ACRID Ağı ile Horizon Europe ve Erasmus Merkezi projeleri üzerine iş birliği konferansı

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜN) Teknoloji Transfer Ofisi tarafından Horizon Europe ve Erasmus Merkezi Projelerine katılımı artırmak amacıyla ACRID Ağı ile kurulan stratejik iş birliği kapsamında, ACRID ağı temsilcilerinin katıldığı etkinlik düzenlendi.

Yapay Zekâ ile eğitime dev katkı: MEBİ 1 milyonu geçti!

Millî Eğitim Bakanlığınca, lise düzeyindeki öğrenciler ile mezunların üniversiteye hazırlık sürecinde hedeflerine daha etkin şekilde ulaşabilmesi ve öğrenme süreçlerini tamamen kendilerine göre şekillendirebilmesi için hayata geçirilen yapay zekâ destekli bireysel öğrenme platformu MEBİ'yi kullanan lise öğrencisi ve mezun sayısı 1 milyonu geçti.

Bakanlık, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamında hazırlanan yeni müfredatla getirilen "beceri temelli" eğitime geçişin kolaylaştırılması için yapay zekâ teknolojilerine ağırlık verdi. Bu kapsamda MEB, kişiye özel öğrenme imkânları, yapay zekâ destekli içerikler ve uyarlanmış testlerle öğrencilerin akademik başarılarını artırmayı amaçlayan MEBİ platformunu 21 Ekim 2024'te erişime açmıştı.

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

MEBİ

MEBİ BİREYSEL ÖĞRENME PLATFORMU

1 MİLYON ÖĞRENCİYE ULAŞTI!